年 月 日

※申請者は発電設備の設置者です。

1 申請理由

2 同意を必要とする機関

3 添付書類
誓約書
地元説明会実施状況報告書
位置図
申請理由を説明する書類
その他

住　所

□

□
□

氏　名

　資源エネルギー庁（九州経済産業局経由）

別府市上野口町1番15号

別府　太郎

　新エネルギー導入に関して市の同意が必要となりましたので、別府市地域新エネルギー導入
の事前手続等に関する要綱第８条第１項の規定により、次のとおり申請します。

　令和3年度地熱理解促進補助事業に応募するに当たり、当該自治体の同意を必要とするた
め。

 添付書類については、この申請書を提出以前に事前相談等で同一の書類を提出している経過
があれば、当該書類については提出の必要はありません。

様式第６号（第８条関係）

4 1

新エネルギー導入同意申請書

令和　3

別府市長　　　　　　　　　　あて

申請者

□
□

記入例